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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$1,927,946.256000 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26INVERSIÓN PÚBLICA

$1,927,946.256100 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.256130 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,927,946.256131 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  FONDO III

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00  FONDO III

$0.00 $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00  REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  FONDO III

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

511 FONDO III

$0.006000 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01  FONDO III

$0.00 $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00  FONDO III

$0.00 $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR,
CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  FONDO III

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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408002 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y
CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99  FONDO III

$0.00 $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408003 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO,
CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00  FONDO III

$0.00 $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

414001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III

511 FONDO III

$392.016000 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01INVERSIÓN PÚBLICA

$392.016100 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.016130 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$392.016131 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  FONDO III

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$569,519.256000 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00INVERSIÓN PÚBLICA

$569,519.256100 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$569,519.256120 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$569,519.256121 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$569,519.25 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00  FONDO IV

$569,519.25 $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01  FONDO IV

$0.00 $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01  PAGO DE DEUDA GODEZAC

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88  FONDO IV

$0.00 $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
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502001 EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION
DE JUSTICIA

512 FONDO IV

$0.002000 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00  FONDO IV

$0.00 $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00  EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA

502002 FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE
JUSTICIA

512 FONDO IV

$0.005000 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005500 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.005510 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03  EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.005511 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03  EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA 

$0.00 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03  FONDO IV

$0.00 $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03  FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA

502003 ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.002000 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002900 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81  FONDO IV

$0.00 $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81  ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA
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502004 COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.002000 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00  GASOLINA

$0.00 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00  FONDO IV

$0.00 $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00  COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA

504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL
Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01  FONDO IV

$0.00 $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69  FONDO IV

$0.00 $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS
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504003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD
DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74  FONDO IV

$0.00 $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

512 FONDO IV

$261.246000 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24INVERSIÓN PÚBLICA

$261.246100 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$261.246120 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$261.246121 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$261.24 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  FONDO IV

$261.24 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$2,498,118.75 $2,498,118.84 $1,958,449.03 $2,784,717.03 $2,784,717.03 $2,784,717.03$0.09 -$286,598.19  Total Final
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